(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

MYM13000

UNIQUE EYES - TOTAL LOOK

GIOCHI PREZIOSI UNIQUE EYES - TOTAL LOOK

CK256258

8056379132424

GIOCHI PREZIOSI

MYM13000

Cadauno

1

1

0.075

1752.465

Tre nuovi modelli di outfit coloratissimi e alla moda per Amy, Sophia e Rebecca.
La confezione include un abito super cool per un look sempre diverso!

Tipo

bambola

Marca

GIOCHI PREZIOSI

Eta consigliata

3+ anni




