

<b>GIOCHI PREZIOSI UNIQUE EYES - TOTAL LOOK</b> <b>MYM13000</b>	
Codice	CK256258
EAN	8056379132424
Marca	GIOCHI PREZIOSI
Part number	MYM13000
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.075
Volume (cm <sup>3</sup> )	1752.465
<b>UNIQUE EYES - TOTAL LOOK</b>	
Tre nuovi modelli di outfit coloratissimi e alla moda per Amy, Sophia e Rebecca. La confezione include un abito super cool per un look sempre diverso!	

SPECIFICHE	
Tipo	bambola
Marca	GIOCHI PREZIOSI
Età consigliata	3+ anni

Generale
----------

Tipologia	Bambola
Età	3+ anni
Quantità	1
Necessita pile	Si
Contiene pile	No